Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

Silveira , nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO - SEMAT, representada por seu Secretário, o Sr.

SABMAEL DA SILVA CARVALHO, portador do RG nº. 2861254 SSP/PA e CPF nº. 490.894.122-04,

nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de

19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no

PREGÃO PRESENCIAL 9-067/2018, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

1) ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01 .241 .313/0001-02,

com sede na Rod . Br 222 km 3,2 - Nova Marabá - Marabá/Pa, neste ato, representada por seu

procurador o Sr. REINALDO JOSÉ ZUCATELLI , CPF nº 474.855.407-00 e Carteira de Identidade nº.

3922686 SSP/PA, conforme quadro abaixo:

1

ITEM 01 - COTA AMPLIADA - 75 % - LIVRE CONCORRÊNCIA

ITEM
- QUANT PREÇO PREÇO

DESCRIÇAO UNID. UNIT. (R$) TOTAL (R$)

1

MODELO: L200 TRITON SPORT GL
DIESEL M/T : MARCA MITSUBISH
CAMINHONETE (PICK UP) PORTE
MÉDIO, ZERO QUILÔMETRO, MODELO
2019, CABINE DUPLA, 4 PORTAS,
MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA DE 190
CV, MOTOR DE 2.4 LITROS TANQUE 75
LITROS, TRAÇÃO 4X4, TRANSMISSÃO
MANUAL, CAPACIDADE PARA NO
MINIMO 5 PASSAGEIROS, AR

1 CONDICIONADO, DIREÇÃO UN 6 130.000,00
HIDRAULICA, AIR BAG MOTORISTA, AIR
BAG PASSAGEIRO, FREIOS ABS,
TRAVAS E VIDROS ELÉTRICOS,
ALARME, RÁDIO COM ENTRADA
AUXILIAR, ENTRADA USB, MP3 PLAYER,
TAPETES DE BORRACHA, PROTETOR
DE CAÇAMBA, CAPOTA MARÍTIMA,
PROTETOR DE CÁRTER E DEMAIS
EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS
EXIGIDOS POR LEI.

VALOR TOTAL DO ITEM 01: R$ 780.000,00 (SETECENTOS E OITENTA MIL
REAIS.

Pág. 1 de 2

780.000,00

780.000,00

AMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68 445-000 - Barcarena-PA
E-mail : cplpmb2013@gmail com

,r

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data dif.s€tf;l .

ven ! imento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o úl~mo.

As • specificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-067/2018 e seus anexos

inte I ram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A p
1

esente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do Município de

Bar , arena e da Empresa Beneficiária do Registro .

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail : cplpmb2013(!il,grnail.com

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2018

m
PRIF!IIUH D!

BARCARENA

No dia .Jl de fJo V~ de 2018, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da

Silveira , nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO - SEMAT, representada por seu Secretário, o Sr.

SABMAEL DA SILVA CARVALHO, portador do RG nº. 2861254 SSP/PA e CPF nº. 490.894.122-04,

nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de

19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no

PREGÃO PRESENCIAL 9-067/2018, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

1) AUTO 4X4 SERV. E COM. DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 12.965.774/0001-36, com sede na Tv Humaitá nº 1749 térreo - Pedreira - Belém/Pa, neste ato,

representada por sua procuradora a Sra. ELLEN BRITO PINHEIRO, CPF nº 696. 710.442-04 e

Carteira de Identidade nº. 2788050 SSP/PA, conforme quadro abaixo:

ITEM

3

ITEM 03 - COTA RESERVADA - 25% - ME's e EPP's

DESCRIÇÃO PREÇO PREÇO
UNID. QUANT. UNIT. R$ TOTAL R$

MODELO: GL SPORT L200
MARCA MITSUBSHI
CAMINHONETE (PICK UP) PORTE MÉDIO,
ZERO QUILÔMETRO, MODELO 2019,
CABINE DUPLA, 4 PORTAS, MOTOR A
DIESEL, POTÊNCIA DE 190 CV, MOTOR
DE 2.4 LITROS TANQUE 75 LITROS,
TRAÇÃO 4X4, TRANSMISSÃO MANUAL,
CAPACIDADE PARA NO MINIMO 5
PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, UN
DIREÇÃO HIDRAULICA, AIR BAG
MOTORISTA, AIR BAG PASSAGEIRO,
FREIOS ABS, TRAVAS E VIDROS
ELÉTRICOS, ALARME, RÁDIO COM
ENTRADA AUXILIAR, ENTRADA USB, MP3
PLA YER, TAPETES DE BORRACHA,
PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPOTA

• MARÍTIMA, PROTETOR DE CÁRTER E
DEMAIS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS
EXIGIDOS POR LEI.

2 130.000,00

TOTAL DO ITEM 03: R$ 260.000,00 (DEZENTOS E SESSENTA MIL REAIS.

260.000,00

260.000,00

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início e~

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último. ~

Pág.1 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb2013@gmail.com

•
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena

~
rRlfEITU!A DE

BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO ,'J

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-067/2018 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do Município de

Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro.

~~~~
AUTO 4X4 SERV. E COM. DE PEÇAS AUTOMOTIVAS L TOA - EPP

ELLEN BRITO PINHEIRO

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

f
Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb20 l 3(ti'gmail.com

.,

..
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena

m
P R ! fEITUH O!

BARCARENA

S CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESÓURO ,,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2018

No dia À de >ÍÔ1 ~ de 2018, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da

Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO - SEMAT, representada por seu Secretário, o Sr.

SABMAEL DA SILVA CARVALHO, portador do RG nº. 2861254 SSP/PA e CPF nº. 490.894.122-04,

nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de

19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no

PREGÃO PRESENCIAL 9-067/2018, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

1) TRIASA COMERCIAL EIRELI , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.982.825/0001-42, com sede na

Rua municipalidade nº 1646, Umarizal CEP: 66050-350 - Belém/Pa, neste ato, representada por sua

procuradora a Sra. ROSEANE OLIVEIRA LIMA, CPF nº 397.123.972-20 e Carteira de Identidade nº.

2359723 SSP/PA, conforme quadro abaixo:

ITEM

2

ITEM 02 - COTA AMPLIADA - 75 % - LIVRE CONCORRÊNCIA
- PREÇO

DESCRIÇAO UNID. QUANT. UNIT. R$

MARCA/MODELO: SPIN L TZ CHEVROLET
VEÍCULO TIPO MINIVAN, CAPACIDADE
PARA 07 PESSOAS, MOTOR 1.8 FLEX,
POTENCIA MÍNIMA DE 100 CV,
TRANSMISSÃO MANUAL, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA
OU ELÉTRICA, COR BRANCA, COM NO
MÍNIMO 04 PORTAS, AIRBAG MOTORISTA,
AIRBAG PASSAGEIRO, ALARME,
ENCOSTO DE CABEÇA TRASEIRO, UN 4 84.500,00
CONTROLE DE ESTABILIDADE, TAPETES
DE BORRACHA, DESEMBAÇADOR
TRASEIRO, FREIO ABS, IMOBILIZADOR DE
MOTOR, BANCO MOTORISTA COM
REGULAGEM DE ALTURA, BANCO
TRASEIRO RETRATIL, COMPUTADOR DE
BORDO, VIDROS ELETRICOS, ALARME,
RÁDIO COM ENTRADA AUXILIAR,
ENTRADA USB, MP3 PLA YER.

TOTAL DO ITEM 2: R$ 338.000,00 (TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL
REAIS.

Pág. 1 de 2

PREÇO
TOTAL R$)

338.000,00

338.000,00

AMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRA TOS
Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb20 L3(t))gmail.com

...

,,

ITEM

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
m
PR E F E I TU .:t A O f

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO . " -

ITEM 04 - COTA RESERVADA - 25% - ME's e EPP's
- PREÇO PREÇO

DESCRIÇAO UNID. QUANT. UNIT. (R$) TOTAL (R$)

MARCA/MODELO: SPIN L TZ CHEVROLET
VEÍCULO TIPO MINIVAN, CAPACIDADE
PARA 07 PESSOAS, MOTOR 1.8 FLEX,
POTENCIA MÍNIMA DE 100 CV,
TRANSMISSÃO MANUAL, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA
OU ELÉTRICA, COR BRANCA, COM NO
MÍNIMO 04 PORTAS, AIRBAG MOTORISTA,
AIRBAG PASSAGEIRO, ALARME,

4 ENCOSTO DE CABEÇA TRASEIRO, UN 2 84.500,00
CONTROLE DE ESTABILIDADE, TAPETES
DE BORRACHA, DESEMBAÇADOR
TRASEIRO, FREIO ABS, IMOBILIZADOR DE
MOTOR, BANCO MOTORISTA COM
REGULAGEM DE ALTURA, BANCO
TRASEIRO RETRATIL, COMPUTADOR DE
BORDO, VIDROS ELETRICOS, ALARME,
RÁDIO COM ENTRADA AUXILIAR,
ENTRADA USB, MP3 PLA YER.

169.000,00

VALOR TOTAL DO ITEM 04: R$169.000,00 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL
REAIS). 169.000,00

1 TOTAL GERAL DOS ITENS 2 E 4: R$ 507.000,00 (QUINHENTOS E SETE MIL REAIS) 1 507.000,00 1

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-067/2018 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do Município de

Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SABMAEL D

,>

TRI A O CI L EIRELI
ROSEANE OLIVEIRA LIMA

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
M. Crnoge da Sil~irn, 438 · ~ o
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb20 l 3cíi'gmail.com

	ATA DE REG DE PREÇOS 001 - ZUCATELLI
	ATA DE REG DE PREÇOS 002 - AUTO 4X4
	ATA DE REG DE PREÇOS 003 - TRIASA

		2018-12-21T16:01:51-0200